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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Polet        (termin nije određen) 
15. kolo: 
Gajnice  -  Rudeš - C.I.O.S.        (termin nije određen) 
U ovom kolu trenutno vodeda momčad, Špansko - Mark-bau nije dovela u pitanje pobjedu i to visokim 
rezultatom, protiv posljednje plasirane momčadi na ljestvici Cro docs, koja je na utakmici nastupila 
desetkovana. Momčad Vrapča 1978. je kao domadin, momčad HAŠK 1903. pobijedila minimalnim 
rezultatom, čime je na svoj „konto“ stavila tri boda. Što se tiče ostalih utakmica, Polet - Dubec Trnovčica 
i Trešnjevka -Jarun, isti su podijelili bodove. U 15. kolu ostala nam je neodigrana utakmica Gajnice - 
Rudeš C.I.O.S. Za termin odigravanja se trebaju dogovoriti voditelji, što se također odnosi i na utakmicu 
13. kola, Špansko - Mark-bau - Polet. Ponovno apeliram na voditelje momčadi, dostavite podatke za 
osobe koje de zadužiti, za sustav Comet. Ukoliko de neki voditelji htjeti sami koristiti Comet da me o 
navedenom izvijeste. 
 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe        (termin nije određen) 
12. kolo: 
Blato  -  Trnje          (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Trnje         (termin nije određen) 
Blato  -  Zapruđe        (2/5/2023 u 18:00 h, Blato) 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
Zapruđe  -  Brezovica  2 - 0        (27/4/2023) 
(Mario WEBER, Marko OŠTARČEVID) 

Kiša ne "popušta" i u ponedjeljak je padala, pa je "pravo čudo" da su u ovom 15. kolu odigrane sve 
utakmice. No, sve se potrefilo; tri su utakmice odigrane na umjetnoj travi (Pongračevo, Prečko, Trnje), 
snalažljivi voditelj Remke, Josip BANEK - Bomba, svoje je domadinstvo iz Blata preselio na Jakuševec, a 
"oružari" su na igralištima s "pravom" travom dopustili odigravanje utakmica (Gredice i Mala Mlaka). Baš 
u Maloj Mlaki odigran je i derbi ovog kola, sraz dviju ekipa iz gornjeg dijela ljestvice; Zapruđe, peto na 
ljestvici, dočekalo je prvog, ekipu Hrvatskog dragovoljca, a utakmica je završila podjelom bodova (i 
"netaknutim" mrežama). Ostale utakmice završile su, rekao bih, očekivano; dečki iz Remetinca teže su 
od očekivanog savladali Zanatlije, a samo jedan pogodak u mreži gostujude ekipe bio je dovoljan za 
"uknjižbu" sva tri boda. Nije više iznenađenje da Sava doma, "rasprodaje" bodove, ovaj put su ih 
iznenadili dečki iz Horvata. Končarevci su na "krilima" svog najboljeg strijelca Nadera SALAMEHA, 
strijelca oba pogotka, savladali dečke iz Brezovice. Preostale dvije utakmice završile su identičnim 
rezultatom, 6 - 0; ekipa Prečko stari - Ožujsko pobijedila je momčad Blata, a trostruki strijelac bio je 
Hrvoje LABAŠ, dok je Trnje savladalo Botinec, najviše zahvaljujudi njihovom najboljem strijelcu, Mariju 
RAŠIDU, trostrukom strijelcu na ovoj utakmici. I ono što je najvažnije, po ovako "ružnom" vremenu nije 
bilo ni isključenih ni ozlijeđenih igrača što je za svaku pohvalu! Slijedi nam "duža" stanka, do ponedjeljka, 
8. 5. 2023. kada je na rasporedu 16. kolo, ali do tada planirano je odigravanje tri utakmice: dvije 
neodigrane, Zapruđe - Brezovica (27. 4.) i Blato - Zapruđe (2. 5.), a utakmica 16 kola, Hrvatski 
dragovoljac - Prečko stari-Ožujsko, odigrat de se "unaprijed", također 2. 5. 2023. Svima vama koji čitate 
ovaj naš Glasnik čestitam 1. svibnja, Međunarodni praznik rada i blagdan Svetog Josipa Radnika! 
 
 



1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Devetka  -  Povjerenici Dinamo      (3/5/2023 u 17:30 h, Borongaj) 
15. kolo: 
Prigorje (Žerjavinec)  -  Prigorje (Markuševec)   (2/5/2023 u 18:00 h, Markuševec) 
Odigrane utakmice: 
14. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Novi Jelkovec 5 - 0      (27/4/2023) 
(Silvio ŠIMUNJAK (2), Nikola ŠPOLJAREC, Davor HADŽID, Ivan PAVLEK) 

U 15. kolu odigrano je pet utakmica, dok je jedna odgođena neposredno prije zakazanog početka, jer je 
teren zbog obilne kiše bio potopljen. Termin odigravanja ove odgođene, kao i utakmice 14. kola, gore je 
naveden. Sava 2011. je u nastavku prvenstva postigla svih sedam pobjeda, koliko je i odigrano kola, te su 
zasluženo na vodedoj poziciji. U ovom, 15. kolu pobijedili su svog pratitelja na ljestvici, Povjerenike 
Dinamo i polako ostvaruju bodovnu razliku, te su tako i najozbiljniji kandidat za prvaka 1. lige skupina B. 
U ostalim utakmicama, pored ovoga nazovimo derbija vodedih, drugi derbi je bio između Dubrave Tim 
Kabel i Devetke, koji su odigrali bez pobjednika. Novi Jelkovec i Široki Brijeg su domadinski odradili svoje 
utakmice i pobijedili svoje goste, Radnik Sesvete i Trnavu. City nije baš domadinski odradio utakmicu 
protiv Kašine, koji nisu imali milosti prema domadinima, davši im devet pogodaka. U ovoj utakmici igrač 
gostiju, Dario IGRC postigao je čak šest pogodaka, te se s ukupno do sad postignutih 16 pogodaka, 
pridružio prvom strijelcu Anti BRČIDU iz Dubrave Tim Kabel, koji je sa 17 pogodaka za sada vodedi 
strijelac lige. Ostali strijelci su blizu vodedoj dvojici, te de biti zanimljivo pratiti listu strijelaca do kraja 
prvenstva. U sljededem tjednu se ne igra redovno kolo zbog Međunarodnog praznika rada, 1. svibnja, ali 
se igraju ove dvije odgođene utakmice, a nastavak prvenstva slijedi 8. svibnja sa 16. kolom. S obzirom na 
ova dva tjedna pauze, nadam se da ste se malo odmorili, zaliječili manje ozljede, te spremni čekate 
nastavak prvenstva, uz preporuku da se nastavi natjecanje u veteranskom sportskom duhu, fer, 
korektnoj igri i ponašanju svih sudionika utakmica, te se nadam da de tako i biti. Sportski pozdrav. 
 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
25. kolo: 
KKK Zagreb  -  Jarun stari       (2/5/2023 u 20:00 h, Špansko) 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
Optimist  -  Lučko 2 - 3         (27/4/2023) 
(Mihovil JAREB, Tomislav GULAN  //  Marko MARKOVID (2), Željko OBROVAC) 

15. kolo. Ostalo je još dugačkih osam kola, 24 velika boda, no možemo li redi da li se prvak nazire? Prema 
izjavi Jeremija (Rudeš), njihov san o naslovu otišao je u Legendu. Gospodin u kopačkama, Ivan BELJO 
opet je svoje prste imao u rušenju tuđih ambicija. Šišmiši (Lučko) su planirali zaustaviti Čvarkeše 
(Slavonac), no pobrkali su dane, pa su im napravili uslugu, svladavši u zaostaloj utakmici u gostima 
Pesimiste. Probuđeni Željko OBROVAC još jednom je rastužio suparničkog vratara, a pridružio mu se bolji 
od dvojice MARKOVIDA, Marko. Mladen je onaj ljepši. S druge strane, Vlatko ĐURKOVID (Slavonac) čuvši 
rezultat s Grbavice, zapjevao je stari narodni evergrin: “Prst u pak, Slavonac prvak!“ No, Čvarkeše 
očekuju neka teška gostovanja, a ved prvo je ono poslije praznika, kada odlaze na noge Fiškalima. A 
upravo su Silveki odigrali ljepoticu 15. kola, kontra Štemera iz Podsuseda. Utakmica puna preokreta, 
završila je na kraju podjelom bodova i prijateljskim stiskom ruke. Pegi Predrag ILIKID je prekinuo 
višetjedni post i napokon se vratio onome kaj najbolje zna, svojim starim navikama. Zavrnuo je hattrick, 
a nadam se i gajbu poslije tekme. Za Fiškale su zabijali njihov Mlinka (Siniša MLINARID i Jeremije imaju 
svog Igora), Bara (Mario BARID) i bududi Tesla, Magi (Ivan MAGUD). Zimzeleni (Zelengaj) su nabrijani 
samo na Pesimiste, Tesle (Elektra) i Legende, tako da domadi poraz kontra razbuđenih Kustošijanaca nije 
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ništa novo, ni začuđujude. Kusta se vrada u igru, prekasno za nešto ozbiljnije, ali dovoljno rano da 
nekome od vodedih pomrsi račune. Da Emir MUJKANOVID zabija za Evergrine (Nur) nije ništa novo, ali 
bih morao dobro zagrebati u arhivu, ne bi li našao podatak kad je to isto posljednji put napravio Ömer 
POSTOĞLU. Kao nekad Emre Belözoğlu. Kroneri (Jarun) napokon su odigrali na pravoj travi, ali rezultat je 
izostao. Nije pomogla ni vrhunska forma Stipana KAPOVIDA. Slijedi nam još jedna prvenstvena stanka, 
iskoristite je, najedite se bažula i krenite na atomski pogon u događaje koji sljede. I dalje, sve Vas puno 
voli Vaš povjerenik! 
    Dva svirača, malo jača     Najjača klupa lige – Šišmiši (Lučko) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Miroslav Slepička (frula)          S lijeva: Krunoslav PERKOVIĆ, Alen MARINOVIĆ, Tinček i Miro ŠTRUS 
  i Tin DUJMIĆ (harmonika) 

 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Usora  -  INAS        (2/5/2023 u 18:00 h, Ivanja Reka) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
14. kolo: 
Trocal  -  Studentski grad       (2/5/2023 u 18:00 h, Rugvica) 
Odigrane utakmice: 
25. kolo: 
Concordia  -  Maksimir 1 - 2        (27/4/2023) 
(Marijo RAŠID  //  Saša VIDAČAK, Tomislav HABLJAK) 

Jedina pobjeda gostiju je ona vodedeg Čulinca u Pionirskom gradu kod Concordije. Tom pobjedom 
Čulinec se još više učvrstio na vrhu ljestvice. Najvedu pobjedu ovog kola, ostvarila je Tora, "isporučili" su 
Trnavi 2, 9 pogodaka, a primili su samo jedan. Mnogo pogodaka bilo je i u Studentskom gradu, gdje je 
istoimeni klub postigao šest pogodaka, koje su postigli šest različitih strijelaca, dok je jedini pogodak za 
Novi Jelkovec 2, postigao poslovično raspoloženi Ivica RADOVID. I strijelci Maksimira su bili raspoloženi, 
pri čemu su momčad Ivanja Reka Posavina, podarili s pet pogodaka, dok se njihova mreža zatresla dva 
puta. Utakmica na kojoj je postignut samo jedan pogodak je ona gdje je taj pogodak postigla momčad 
Sesvetskog Kraljevca, a momčad koja je primila taj pogodak je Trocal. Sesvetski Kraljevec je tom 
pobjedom ostao u trci za vrh ljestvice i na taj način prate u stopu vodedi Čulinec. I na kraju, spomenuo 
bih pobjedu Usore nad momčadi Ravnica, a tom su pobjedom preskočili na ljestvici Trocal te su sada 
tredi. 



2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
11. kolo: 
DICE  -  Čehi         (2/5/2023 u 18:00 h, Čehi) 
14. kolo: 
Hrvatski Leskovac  -  Odra     (2/5/2023 u 18:00 h, Hrvatski Leskovac) 
Stupnik  -  Pajdaši        (2/5/2023 u 18:00 h, Stupnik) 
Vodedi trojac uredno pobjeđuje i polako se odvaja u borbi za pehare. Sva trojica imaju po utakmicu 
manje, ali de ih nadoknaditi sljededi tjedan, kada je stanka. Ostale neodigrane utakmice trebaju se 
odigrati tijekom svibnja, kao što sam dogovorio s voditeljima, te molim da to poštujete. Leskovčani su se 
provukli u Čehima na jedvite jade, ali bodovi su upisani. Neven PERNAR drži Hrvatski Leskovac na visokoj 
poziciji, postigao oba pogotka. Obrežani predvođeni Josipom PUCEVIDEM i Nenadom ZAGORCEM, prošli 
kroz Pešdenicu i idu kudi pjevajudi s tri boda na kontu. Marko LONČAR vidio (čuo) da PUCEVID zabija 
uredno, pa da mu previše ne pobjegne, postigao tri pogotka Uljaniku, te drži priključak s Josipom. Odra 
se izgleda ne šali, jer su dobili uvjerljivo Purgere iz Prečkog s peticom. Branimir MAJDAK je bio 
raspoložen te polučio tri pogotka u pobjedi. Istovjetni rezultat postignut i na Borovju, gdje je "stradala" 
Mala Mlaka uz četiri pogotka Branka GRANIDA, bivšeg ZET-ovca. Stari prijatelji nakon "smjene" 
selektora PLAVCA (ponovno bio na vratima), a Marko MARID vodi momčad vrlo uspješno. Nakon 
pobjede doma u prošlom kolu, uzeo je bodove i na Pongračevom, te izgleda da ova šok terapija pije 
vodu. ŠKEGRO i GROZNICA su svojim pogocima zgrozili Željka BRDARIDA (jedva se skupili), a pridružili im 
se još Mario GOTOVAC i Mario VEKID. Dobro da nema više Marija u Zapisniku o utakmici, jer bi bilo i više 
pogodaka (Mario ŠKEGRO, Mario VEKID i Mario GOTOVAC zabili). Suci su svoj posao odradili, nekima baš 
i nisu sjeli, ali Barta (Jadranko BARTOLID) je svoju dionicu uredno odradio, uz Mikija (Milan 
NESVANULICA) i Antonija KRIZMANIDA, koji ved drugi puta dobiva pohvale. Bravo dečki i idemo lagano 
prema kraju. Voditelji nastavite s dogovaranjem neodigranih utakmica, da i to odradimo na vrijeme. 
Pozdrav, do sljededeg Glasnika. 
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Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Naftaš - Ivanid Boris RADOŠ 2. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Zapruđe Dragan PREDOJEVID 1. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

KKK Zagreb Josip ĐEREK 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Uljanik Petar MANDARID 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

 
 


